

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace ohradní zdi Z  
Objekt: 2 - Sanace zdi Z2  
**Část: 1 - Sanace zdi Z2-investice**

JKSO:  
Místo:  
Objednatel:  
Městský úřad lysá n.L.Husovo nam 23,Lysá n.L.

CC-CZ:  
Datum: 10.05.2018

IČ: 00239402  
DIČ: CZ00239402

Zhotovitel:  
LOUČKA Pardubice sro

IČ: 45537453  
DIČ: CZ45537453

Projektant:  
Agora,arch a staveb atelier Liberec

IČ: 40230155  
DIČ: CZ40230155

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	255 756,60
Ostatní náklady	10 500,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>266 256,60</b>

DPH základní	21,00%	ze	266 256,60	55 913,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>322 170,49</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace ohradní zdi Z

Objekt: 2 - Sanace zdi Z2

**Část: 1 - Sanace zdi Z2-investice**

Místo:

Datum:

10.05.2018

Objednatel: Městský úřad lysá n.L.Husovo nam 23,Lysá n.L.

Projektant:

Agora,arch a staveb atelier Libe

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice sro

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>255 756,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	255 756,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	158 197,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 859,25
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>10 500,00</b>
Zařízení staveniště	2 000,00
Projektové práce	1 500,00
Územní vlivy	2 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	2 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>266 256,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: Sanace ohradní zdi Z

Objekt: 2 - Sanace zdi Z2

**Část: 1 - Sanace zdi Z2-investice**

Místo:

Datum:

10.05.2018

Objednatel: Městský úřad lysá n.L.Husovo nam 23,Lysá n.L.

Projektant:

Agora,arch a staveb atelier Libe

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice sro

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**255 756,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**255 756,60**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**158 197,35**

11	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,505	2 950,00	4 439,75
					28,5*0,66*0,08	1,505	
12	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	9,120	500,00	4 560,00
					28,5*(2*0,08+2*0,08)	9,120	
13	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	9,120	55,00	501,60
14	K	317362021	Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,094	29 000,00	2 726,00
					28,5*0,66*0,005	0,094	
15	K	327211111	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm	m3	13,270	4 500,00	59 715,00
					13,27	13,270	
16	M	583838900	Kámen lomový-opuka kvádry do 1 m3		13,270	6 500,00	86 255,00
					13,27	13,270	

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**51 700,00**

17	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	110,000	250,00	27 500,00
					110	110,000	
18	K	622491142	Ochranný nátěr zdiva hydrofobní 2x	m2	110,000	220,00	24 200,00
					110	110,000	

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**45 859,25**

19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	120,00	7 200,00
					60	60,000	
20	K	953321111	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 30 mm	m2	1,975	210,00	414,75
					0,5*(1,75+2,2)	1,975	
21	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	13,270	1 600,00	21 232,00
					13,27	13,270	
22	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	65,000	55,00	3 575,00
					65	65,000	
23	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	10,750	1 250,00	13 437,50
					10,75	10,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00